















	Domů
	Bytové doplňky 
	
Doplňky do obývacího pokoje
	
Doplňky do kuchyně
	
Doplňky do koupelny
	
Doplňky do ložnice
	
Doplňky do předsíně a šatny
	
Doplňky do pracovny
	
Úklid
	
Doplňky pro domácí mazlíčky
	
Doplňky do chodby



	Dekorace 
	
Dekorace na zeď
	
Drobné dekorace
	
Květiny a květináče
	
Svíčky a svícny
	
Vázy, sochy a sošky
	
Dětské dekorace



	Dům a zahrada 
	
Dílna
	
Domácnost
	
Úklid



	Nábytek 
	
Obývací pokoj
	
Sedací nábytek
	
Doplňky do ložnice
	
Ložnice
	
Kuchyně
	
Jídelna
	
Kancelářský nábytek
	
Koupelnový nábytek
	
Knihovny a police
	
Chodba
	
Stoly a stolky
	
Dětský nábytek
	
Zahradní nábytek



	Kuchyně a jídelna 
	
Nádobí
	
Pečení
	
Kuchyňské pomůcky a náčiní
	
Skladování a přenos potravin
	
Skladování a přenos potravin
	
Stojany na víno



	Bytový textil 
	
Deky a plédy
	
Dětský textil
	
Koberce a rohožky
	
Koupelnový textil
	
Kuchyňský textil
	
Textil do ložnice



	Osvětlení 
	
Lampy
	
Svítidla
	
Žárovky



	Pro děti 
	
Hry a hračky




MENU









Vyhledávač dekorací a designového nábytku



















TOP KATEGORIE
Nábytek

Textil

Obývací pokoj

Koberce a rohožky

Koberce

Sedací nábytek

Pohovky

Dekorace

Bytové doplňky

Jídelna

Židle

Svítidla








Mohlo by se vám líbit












Hoorns Šedá látková třímístná pohovka Bearny 246 cm




34 518 Kč


Detail »









Modrá úložná krabice Bigso Box of Sweden Logan




649 Kč


Detail »









Béžový jutový koberec DUTCHBONE ISHANK 200 x 300 cm




14 088 Kč


Detail »









Lněná zástěra Chef – Linen Tales




1 490 Kč


Detail »









Sedací puf Karup Design More Natural




4 690 Kč


Detail »









Bílý vlněný puf LaForma Betty Ø 50 cm




2 591 Kč


Detail »









Šedá sametová rohová rozkládací pohovka do „U“ Miuform Lofty Lilly 303 cm, levá




34 495 Kč


Detail »









Bílé police v sadě 3 ks z masivu pavlovnie – Casa Selección




1 790 Kč


Detail »







          


 




Nejnovější nabídka produktů









       




Hořčicově žlutá plastová jídelní židle Kave Home Khasumi




2 409 Kč


Detail »







       




Hoorns Žlutá plastová zahradní jídelní židle Marbel




3 580 Kč


Detail »







       




Moebel Living Masivní akátový podstavec Covinny 50 cm




1 990 Kč


Detail »







       




Světle šedý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Světle šedý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Šedý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Šedý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Tmavě šedý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




11 442 Kč


Detail »







       




Tmavě šedý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




11 442 Kč


Detail »







       




House Doctor Zlatý ocelový držák na toaletní papír Welo




322 Kč


Detail »







       




House Doctor Stříbrný ocelový držák na toaletní papír Welo




322 Kč


Detail »







       




House Doctor Bronzový ocelový držák na toaletní papír Pati




597 Kč


Detail »







       




House Doctor Černý ocelový držák na toaletní papír Pati




597 Kč


Detail »







       




House Doctor Černý ocelový držák na toaletní papír Simply




741 Kč


Detail »







       




House Doctor Šedý cementový držák na toaletní papír Cement




1 291 Kč


Detail »







       




House Doctor Zlatý železný držák na toaletní papír Text




418 Kč


Detail »







       




House Doctor Černý hliníkový držák na toaletní papír Text




418 Kč


Detail »







       




Krémově bílý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Krémově bílý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Zelený lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Zelený lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Černý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Černý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Dubový stojací věšák Hübsch Acorn 170 x 70 cm




9 264 Kč


Detail »







       




Bílý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, levý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Hnědé koženkové křeslo Hübsch Haze




22 990 Kč


Detail »







       




Šedá lněná trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Petrolejově modrá trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Zelená trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Světle hnědá trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Bílý lakovaný rohový pracovní stůl RAGABA LUKA 135 x 85 cm s dubovou podnoží, pravý roh




10 401 Kč


Detail »







       




Béžová trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Šedá trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Tmavě modrá trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Tmavě šedá trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »







       




Tmavě hnědá trojmístná rozkládací pohovka Karup Design Grab 204 cm




22 399 Kč


Detail »










 
	1
	2
	3
	…
	1816
	>










Mohlo by se vám také líbit:
Rohové pohovky Křesla pro seniory Matrace prodej Úložný box Koberce levně Křeslo Matrace slevy Postel Povlečení obchod Komody Postele pro seniory Venkovní koberce Povlečení akce Stojany na oblečení Matrace akce Matrace Polička Matrace skladem Matrace výprodej Svítidla Postel pro seniory Nové povlečení Židle pro seniory Křeslo pro seniory Koberce online Koberce slevy Matrace 1+1 Povlečení výprodej Rohová polička Rohová pohovka Jaká je nejlepší matrace Pohovky Pohovka Úložné boxy na oblečení Matrace sleva Křesla Dřevěná polička Židle Stojan na oblečení Komoda Postele výprodej Povlečení Police Matrace český výrobce Matrace česká výroba Matrace pro seniory Povlečení 200 x 200 Úložné boxy Poličky Postele





    
        
                                    Nejnovější články

                                    
                        



  

27 dubna, 2023



10 nezbytných doplňků pro vylepšení vaší koupelny



27 dubna, 2023



Koupelna je jedním z nejdůležitějších prostorů v domácnosti, který slouží nejen k hygieně, ale i k r



Celý článek   




                    

                                    
                        



  

21 dubna, 2023



Trendy a tipy pro výběr ideálního bytového textilu



21 dubna, 2023



V dnešním rychle se měnícím světě interiérového designu je těžké udržet krok s nejnovějšími trendy a



Celý článek   




                    

                                    
                        



  

10 dubna, 2023



Kreativní a efektivní způsoby organizace dětského pokoje s úložnými krabicemi a koši



10 dubna, 2023



Kreativní a efektivní organizace dětského pokoje je klíčem k udržení prostoru čistého a přehledného,



Celý článek   




                    

                                                

    









Rádi byste dodali vaší domácnosti šmrc? Co takhle ho zkrášlit vkusnými dekoracemi nebo stylovým nábytkem za rozumneé peníze? U nás najdete úžasné dekorace pro všechny styly bydlení, nechybí další doplňky do domácnosti a třešničkou na dortu je moderní designový nábytek. Vytvořte si z vašeho domova oázu krásy a romantiky. Na prima dekorace najdete vše, co k tomu potřebujete. Stačí si jen vybrat a nakoupit. Přejeme hodně štěstí při výběru toho nejlepšího designového kousku do vaší domácnosti.













© 2023, Copyright Prima dekorace a nábytek





	Blog
	Všechny kategorie
	Všechny značky
	Nejoblíbenější produkty





	KONTAKT A INFORMACE



               










